СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 04.05.2012 г.                                                                                                            № 4/2
«Об утверждение бюджета МО
«Семибугоринский сельсовет» на 2012 год и
 плановый период 2013-2014 гг.»

      Рассмотрев проект бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг.,

Совет МО «Семибугоринский сельсовет» решил:
Статья 1.
Утвердить бюджет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» (далее-местный бюджет)

На 2012 год:
По доходам в сумме2669822 рублей.
По расходам в сумме 2940164  рублей.
Размер дефицита в сумме 270342 рубля (5 % от собственных доходов местного бюджета).

На 2013 год:
По доходам в сумме 2462780 рублей.
По расходам в сумме 2497605 руб., в т. ч. условно-утвержденных расходов-62440,12 руб.
Размер дефицита в сумме 34825 рублей (5% от собственных доходов местного бюджета).
На 2014 год:
По доходам в сумме 2471562 рублей.
По расходам в сумме 2506612 руб., в т.ч. условно-утвержденных расходов 125330,60 коп.
Размер дефицита бюджета в сумме 35050 рублей(5% от собственных доходов местного бюджета).

Статья 2.
1. Установить, что доходы местного бюджета, поступающие в 2012-2014 годах, формируются за счет доходов от уплаты федеральных, региональных и местных налогов и сборов по нормативам, установленным законодательными актами РФ, субъекта РФ, субвенций, дотаций, и прочих безвозмездных поступлений и неналоговых доходов, подлежащих зачислению в местный бюджет в соответствии с действующим законодательством.
2. Учесть в местном бюджете поступления доходов по основным источникам в объеме, согласно приложений №1,1.1,1.2, к настоящему Решению.
Статья 3.
Утвердить рапределение расходов местного бюджета на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг. по разделам, подразделам, целевым статьям.

                Статья 4.

1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2012-14 гг., согласно приложениям №3,3.1,3.2 к настоящему Решению.
2. Остатки средств на счетах по учету средств бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» по состоянию на 01.01.2012г., имеющие целевое назначение, в результате неполного использования, направляются в 2012 году на те же цели.
3. Администрация МО «Семибугоринский сельсовет» вправе направлять в 2012-2014 гг. на покрытие дефицита бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» остатки на счетах по учету средств бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» по состоянию на 01.01.2012 г.,  на 01.01.2013 г., на 01.01.2014 г., за исключением остатков,указанных в п.2 настоящей статьи; кредиты банков; поступления от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности.

Статья 5.
Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Семибугоринский сельсовет», согласно приложению №4 к настоящему Решению.

Статья 6.
Администрация МО «Семибугоринский сельсовет» вправе в ходе исполнения Решения Совета МО «Семибугоринский сельсовет» вносить изменения в ведомственную, функциональную и экономическую структуры расходов местного бюджета, при перераспределении отдельных полномочий.
Статья 7.
Администрацией МО «Семибугоринский сельсовет» в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 гг. муниципальные внутренние заимствования, муниципальные гарантии, а также бюджетные кредиты предоставляться не будут.

Статья 8.
Настоящее Решение вступает в силу с 4 мая  2012 г.

        Председатель Совета
        МО «Семибугоринский сельсовет»                                                                              В.М. Вон